
Waterman Cup  6

Wedstrijd 6 - Amsterdam 24-1-2024

Cat. 2Voorlopig

Cat. 2

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Harm IJsseldijk 2 40.197 45

2 Wouter Roosjen 2 3946 45

3 Richard Jong 2 381 45

4 Henk Wildschut 1 3265 39

5 Kelvin van Ham 1 3158 39

6 Rik Hoekstra 1 3045 39

7 Niels Geise 1 2920 39

8 Tijmen Smit 1 2830 39

9 Eelco Nap 1 279 39

10 Renee Schipper 1 2632 39

11 Erik Tijs 2094 33

12 Simon Salome 1922 33

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Richard Jong 203.311 HSB

Rik Hoekstra 141.1452 HSA

Henk Wildschut 134653 H55

Esther Pennings 126W804 D40

Niels Geise 122205 H45

Renee Schipper 107326 DSA

Harm IJsseldijk 102.1977 HSB

Eelco Nap 9798 H60

Tjerk Gualthérie van Weezel 86.11019 H40

Janiek Bartelson 855310 HSB

Huub Roelvink 849111 H50

Tijmen Smit 793012 H45

24-1-2024 23:09:47 1 van 145rnd 18km 00:28:44uur (gem. 38.3sec) 37.6km/h



Wedstrijd 6 - Amsterdam 24-1-2024

Cat. 2

Waterman Cup  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Harm IJsseldijk 2 40.197 45

2 Wouter Roosjen Mildam 2 3946 45

3 Richard Jong Amsterdam 2 381 45

4 Henk Wildschut Amsterdam 1 3265 39

5 Kelvin van Ham Amsterdam 1 3158 39

6 Rik Hoekstra Amsterdam 1 3045 39

7 Niels Geise Amstelveen 1 2920 39

8 Tijmen Smit Amsterdam 1 2830 39

9 Eelco Nap Amsterdam 1 279 39

10 Renee Schipper Amsterdam 1 2632 39

11 Erik Tijs Weesp 2094 33

12 Simon Salome Amsterdam 1922 33

13 Henry Samsom Wilnis 1834 33

14 Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 17101 33

15 Huub Roelvink Amsterdam 1691 33

16 Esther Pennings Amsterdam 15W80 33

17 Bram Biesterveld Volendam 1421 33

18 Chiel Smit Amsterdam 1381 33

19 Paul Wind Nigtevecht 1284 33

20 Marco Stoltenborg Amsterdam 1173 33

21 Janiek Bartelson Amsterdam 1053 33

22 Ingmar Ploemen Amsterdam 943 33

23 Rob Zuiker Wilnis 8104 33

24 Leendert Wals Ilpendam 762 33

25 Thad van der Bruggen Breukelen 651 33

26 Bert Matla Weesp 550 33

27 Arco de Vries Amsterdam 493 33

28 Michiel van Laer Amsterdam 383 33

29 Bart Kuil Laren 241 33

30 Job Bohnen Amsterdam 16 33

31 Marlies Galesloot Muiden4 33

32 Rob Zwartele Amsterdam5 33

33 Martijn Kroonenberg Amstelveen40 33

24-1-2024 23:09:48 1 van 145rnd 18km 00:28:44uur (gem. 38.3sec) 37.6km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 2 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  6 (24-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Richard Jong Amsterdam 203.311 203.3

Rik Hoekstra Amsterdam 141.1452 141.1

Henk Wildschut Amsterdam 134653 134

Esther Pennings Amsterdam 126W804 126

Niels Geise Amstelveen 122205 122

Renee Schipper Amsterdam 107326 107

Harm IJsseldijk 102.1977 102.1

Eelco Nap Amsterdam 9798 97

Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 86.11019 86.1

Janiek Bartelson Amsterdam 855310 85

Huub Roelvink Amsterdam 849111 84

Tijmen Smit Amsterdam 793012 79

Marco Stoltenborg Amsterdam 797313 79

Chiel Smit Amsterdam 768114 76

Paul Wind Nigtevecht 768415 76

Arco de Vries Amsterdam 739316 73

Jan Hubert Amsterdam 723517 72

Erik Tijs Weesp 699418 69

Leendert Wals Ilpendam 646219 64

Wouter Roosjen Mildam 634620 63

Lisa van der Veen Amsterdam 624421 62

Michiel van Asbeck Amsterdam 622922 62

Andy van Waes Amstelveen 575223 57

Simon Salome Amsterdam 562224 56

Kelvin van Ham Amsterdam 515825 51

Suzanne Mulder 503726 50

Martijn Kroonenberg Amstelveen 434027 43

Henry Samsom Wilnis 393428 39

Marlies Galesloot Muiden 36429 36

Rob Zwartele Amsterdam 30530 30

Thijs Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 289031 28

Rob Zuiker Wilnis 2710432 27

Jeroen Kolenberg Abcoude 271633 27

Jelle Sernee Amsterdam 262434 26

Christiaan Brommersma Amsterdam 267835 26

Ingmar Ploemen Amsterdam 244336 24

Michiel van Laer Amsterdam 228337 22

Niels Siemons Amsterdam 214238 21

Frank Onink Ouderkerk aan De Amstel 194839 19

Thad van der Bruggen Breukelen 185140 18

Paul Muller Amsterdam 187541 18

Bram Biesterveld Volendam 142142 14

Theo Berkhout Hauwert 133643 13

Cas Westhoff Amsterdam 113344 11

Mark Wildschut Landsmeer 107245 10

Houke Boon Amsterdam 9246 9

Bert Matla Weesp 55047 5

Bart Kuil Laren 44148 4

Job Bohnen Amsterdam 1649 1

24-1-2024 23:09:49 1 van 1



Wedstrijd 6 - Amsterdam 24-1-2024

Cat. 2

Waterman Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Harm IJsseldijk 45 297 28:44.685 32.26132.261

2 Wouter Roosjen 45 246 28:45.182 33.12533.125

3 Richard Jong 45 21 28:45.632 32.80833.040

4 Henk Wildschut 39 165 25:04.522 33.18134.759

5 Kelvin van Ham 39 158 25:05.982 32.97032.970

6 Rik Hoekstra 39 145 25:06.468 32.33733.152

7 Niels Geise 39 120 25:06.615 32.97933.468

8 Tijmen Smit 39 130 25:07.127 32.69634.212

9 Eelco Nap 39 19 25:07.621 33.86233.862

10 Renee Schipper 39 132 25:13.452 34.45338.970

11 Simon Salome 33 022 21:43.984 34.08434.084

12 Erik Tijs 33 094 21:44.036 34.26334.263

13 Henry Samsom 33 034 21:44.177 32.75332.753

14 Tjerk Gualthérie van Weezel 33 0101 21:44.303 33.86234.279

15 Huub Roelvink 33 091 21:44.348 33.77833.778

16 Bram Biesterveld 33 021 21:44.414 34.08434.084

17 Esther Pennings 33 0W80 21:44.433 33.61833.618

18 Chiel Smit 33 081 21:44.449 32.98332.983

19 Paul Wind 33 084 21:44.484 32.53932.539

20 Marco Stoltenborg 33 073 21:44.516 33.69633.696

21 Janiek Bartelson 33 053 21:44.758 33.33733.337

22 Ingmar Ploemen 33 043 21:44.900 33.89233.892

23 Rob Zuiker 33 0104 21:45.409 34.25634.256

24 Leendert Wals 33 062 21:45.575 33.94633.946

25 Bert Matla 33 050 21:45.619 33.81433.814

26 Thad van der Bruggen 33 051 21:45.636 34.67934.679

27 Arco de Vries 33 093 21:45.703 33.48833.488

28 Michiel van Laer 33 083 21:45.970 34.89634.896

29 Bart Kuil 33 041 21:46.252 34.02534.025

30 Job Bohnen 33 06 21:46.276 33.54933.549

31 Marlies Galesloot 33 04 21:46.466 34.17034.170

32 Rob Zwartele 33 05 21:46.541 34.01234.012

33 Martijn Kroonenberg 33 040 22:26.636 35.5551:16.204

34 Maarten Quist 28 0100 18:54.138 32.9231:35.184

24-1-2024 23:09:50 1 van 145rnd 18km 00:28:44uur (gem. 38.3sec) 37.6km/h


